
,Щодаюк 1

до Нацiона:ьного положення (сгандарry)

бухгаптероького облiку 25 "Спрощева фiнансова

звiтнiсть"
(пуякт 5 роздi.ry I)

Фiнансова звiтнiсть малого пiдприсмства

Дата(рiк,йсrп+"мсло)
за €ДРПОУ
заКоАТУУ
заКоПфГ
заКВDДОрганiзацiйно-правова

Вид економiчноi дiшьностi
Середня кiлькiсгь працiвникiв,

Одиничя вимiру: тис, ,рrl,"дIп" дgуgryggу

Кодl

zOzr l or 01
-- 3aBgg4's
--JzrовбOOо0

150
11.|комWФне

0459749506

Адреса, телефон
4, м.

1.Баланс па 31 грулня 2020 р.

Форма Nч 1-м Код за ДКУД 180 l006

Акгив
Код

рядка

На початок
звiтного року

На кlнець

звiтного перiолу

1
2 J 4

l. HeooopoтHr
l000 1,6 51 043,2

1001

юм
|1,3 51 070,5

( |5"I ) ( zl,з

l005
бб

5 603,7

28 6|6,2 28104,9

101 l
ю12

29 |81,6 29196,2

Гszt,д ) Г 49l,з

l020
l0з0
1090 l0 871,4 10 871,4

1095 45 092,9 90 619,5

l 100 1,7
Запаси : l t03

110

П* 1I25 296,2 )о,5
2з,6 2,8

l 1зб mэ--т 2,8

1 155 2,9 1,0

1 160

п65
тТГ0'

1\1 зз7,6

Грошi та ix еквiваленти 2,0

1 190
Iншi оборотнi uои",

::
Усього за розлiлом Il
III. Необорот"' u*r""", у]БiБББiБйч*,,",р"" ""б

1195 40,1 ,6 553,6

1200

ЕOб 45 500,5 91 l73,1

Баланс

у тому числ1 готова



Пасив Код

рядка

на початок
звiтного року

lla кнець
звiтного перiоду

2 _] 4

I. В.пасний капiта.п
Зареестрований (пайовий) капlтал 1400 10,8 10,8

.Щодатковий капiтал 14 10 44 812,4 90 зз2,7

Резервний капiтал 14 15

Нерозподiлений прибугок (непокритий збиток) |420 475,5 50з, l
неоплачений капiтал I425 ( ) ( )

Усього за роздilпом l 1495 45 298,7 90 846,6

II. fiовгостроковi зобов'язання, цiпьове фiнансуваппя та забезпечепня 1 595

III. Поточнi зобов'язапня
KopoTKocTpoKoBi кредити банкiв l600

Поточна кредиторська заборгованiсть за:

довгостроковими зобов' язаннями lбl0
товари, роботи, послуги lб l5 9,1

розрахунками з бюджетом 620 l|2,| 168,6

у тому числi з податку на прибуток 621'

розрахункам и з1 страхування 625

розрахунками з оплати прац1 бз0 85.2 |4|,4

flоходи майбутнiх перiодiв 665

Iншi поточнi зобов'язання 690 4,5 7,4

Усього за розлi.пом III 1695 20 1,8 з26,5

IV. ЗобовОязання, пов'язапi з необоротними активами, утримуваними для
продая(у, та rрупамп вибуття

1700

Баланс 1900 J5 500 5 9| 11з,|

l

2. Звiт про фiнап(овi резу.пьтати
за Pi#020 р.

Форма Nэ 2-м Кол за.ЩКУ! 180 1007

Стаття Код

рядка

за звiтний

перiол

За аналогiчний перiод

попереднього року
1 2 J 4

Чистий дохiд вiд реалiзацii продукцii (ToBapiB, робiт, послуг) 2000 2 5з|,9 2 454,5

Iншi операцiйнi доходи 2|20
Iншi доходи 2240

Разом доходи (2000 + 2|20 + 2240) 2280 2 5з|,9 2 454,5

Собiвартiсть реалiзованоi продукцii (ToBapiB, робiт, послуг) 2050 ( 1185,9 ) ( | 1,26,5 )

Iншi операцiйнi витрати 2 l80 ( ,7,72.9
) l 288,9 )

Iншi витрати 2270 ( 505,8 ) ( )

Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 2 464,6 ) ( 2 415,4 )

Фiнансовий результат до оподаткування (2280 - 2285) 2290 67,з з9,1

Jодаток на приброк 2з00 ( I2,| ) ( 7,0 )

Чистпй пршбуток (збиток) (2290 - 2300) 2350 ýý , з2,1,

Ш'-
Гребенюк Анатолiй Костянтинович

(iпiцiали, прiзвище)l<'То
ýJEi
дl

о
\о1
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{ \ ,Ntr
l у, nurнJrtlпJDПИll..

\ lдентrфlкацiйнхй /

:Ьfu;тФl, 'ч-iltr (iнiцiа:rи, прiзвище)

\ \i'Г,ъ,&Z //

J



про одержанш

(штамп кошролюючоrc орmну, до якоrc пода€ться

Податкова лекларацiя з подmку на прибlток
пiдприемсв)

ЗЛIВЕРД)IGНО
Наказ MiHicTepcTBa фiнансiв Украiни
20.10.20l5 ]ф 897

(у редакцii наказу MiHioTepoTBa фiнаноiв Украiни
28.04.20l7 Ne 4б7)

l
ПОДЛТКОВЛ ДЕКЛАРЛЦIЯ

податку на прибуIок пiдпри€Drств3

х Звiтна
звiтна нова

уточrпоюча

2 | 
ЗвiтниИ (податковий) перiод

2020 року

3 | 
Звiгний (полатковий) перiод. шо

}точнюеться - року

Базовий звiтний перiод квартал звlтнии ptK

-lTГJj квартаil{r FТПБччяl

х PiK

PiK

(повне найменування плqп*ка податку згiдно з реестрацiйпими документами)

) Податковий номер або серiя
(за наявностi) та номер паспорта t зз699425

Код виду економiчноi

дiяльноотi (КВЕД)
7 l 1 1

6 Поштовий iндекс 0 8 2 9 2

Телефон 0 4 5 7 5

Моб, тел,

Факс 0 4 5
,l

E-mail Ilyuda2lOO@uk.net

1 Повне найr,rеIIуваIпuI нерезидента Назва Kpair*r резиденфi нерезидеIIта (за
Класифiкацiею Kpaiн cBiTy, украiнською
мовою)

Мiсцезнаходженця Еерезидента
Код краiни резиденцii (за
Класифiкацiею Kpaiн cBiтy)

8 ГОЛОВНЕ УТIРАВЛIШ{rI ДПС У КИIВСЬКIИ ОБЛАСТI, IРПIНСЬКА ДЕРЖАВ}IА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ
о4. БучА)

(НайМенlъання контоJIюючого органу, до якого подаетьоя Податкова декларацiя з податку ца прибуток пiдприемств)

9 Особливi вi.щдiтки
Податкова декцарацiя Е]lатника податку на прибуток пiдприемств:

виробника сiльськогосподарськоi цродукцii
оанку
страховика
суб'екта, якиЙ здiЙсшое випуск та проведеЕшI лотереЙ
суб'скта, що провадить азартнi iгри з використанltJIм гральню( aBToMaTiB
суб'екга,щoпpoBадитьбукмeкepcькyДiяльнicтьтaaзapгнii.p"Фюфn@
використанIIJIм гральнlfх авгоматiв
постiйного представництва нерезидента
ПiДПрисмства (органiзацii) rромадськоi органiзацii осiб з iнвалiднiстю, яке отримало дозвiл на корисryванЙ пiльгою
п,IIатЕика податку, що подае декларацiю за останнiй податковий (звiтний) piK у перiодi, на який припадае дата йою
лiквiдацii
II]rIатника единого податку

ПОКАЗНИКИ Код
рядка

Cyru

1 2 _)

Щохiд вiд будь-якоi дiяльностi
бухгалтерського облiку

(за вирацlванIuIм непрямих податкiв), визначений за правlLrIами 0l 2 531 886

Фiнансовий рез}4Iьтат до оподаткування (прибlток або збитоi)
вiдповiдно до нацiоцальних положень (стандаргiв) бухгалтерською облiку або мiжнародних
стандарr,iв фiнансовоi звiтностi (+, -)

02 61 458

Рiзницi, якi виникають вiдповiдно до Податкового кодексу Украiни (+, ) 03 PI
Об'ект оцодаткувашuI фядок 02 + рядок 03 PD (+, -) 04 б7 458



05 пз

06 1421,2

07

07.1

0,1,2
л]hаYлрlпаяТежlсТпа\овlRнесt\l1.UlLrалUЬrrrрU.\rrr)алvrvuvуЧ.'л.ллл-r--.г-..j_-'..
ТT^-^-^r''.-^viпaяпогoRonямист1)ах!,BанI{,Irrpяffi0т.z1х-J/100) 08

09

09.1

"ума 
лохолу, що залишився пiсля формувашtя призовою (

(рядок 09.1.1 - рядок 09.1.2)), _
ра

' 
чJtrЕлу \

09.1. l
09.1.2
09.2

"}Йf,"знЙЯЕ"i 
заборгованостt, визЕачеЕоi пlдtryнкюм е у Jr}лlIу

l4 розлrJrу J 
^Uл"^"] 

.^у-^^*' 
i :]: ::::::::; 10

ТТ"гаr"к на дЫд, отриманий вiд дrяльност1 з вигryску та провеленнц Jlur'pgл Jа JDlrлlrlr

(податковий) перiод
(рядок09х - 4 /100)

11

12
ffiд^то- н" дЙд вiд дiяльностi з проведенuя азаргних 1юр з викOри!

лл:------. /-л-dтчлDrrr*,\ -о-iпп /пqпок 1-1 х - 5 /l00')

yo)L

1з
Сlтв дохоry вiл букмекеРськоi дrяльнОст1, азартнlD( 1юр Ly 'IUму.чичJ,

фо*ч"о- вiд азаргню< iюр з використаrrням гральних aBToMaTtB
|4
15

16 зп 49"78

рядок 15 -рядок lб ЗГD

1,7
,7 

164

18
@pезyльтатаМицoпеpeДньoг0зB1тEoto(цoДaткoBorU,,llIЕРrUлуllulv1лvl\
року з ypaxyкtЕlu{M й;; фядок 17 Податковоi декларацii з податку на прибуюк пiдприемств

-л -лл-.л*,--.\ -_л;лfi -л-л--пгп now) 1

\ 19 1 |64
ffiдаr.к па прибуток, нарахованИй за результатами ocTaнHbor,o (:

-л-_ io\ /д \ 8

U,,

20 Ав 4 9,78
@oBoюBtIеcкyпpиBиIшат1Див1дeнД1B'Щoмае0yтиcIUlaчcнaуJБlrцv1vrJ
перiодi

2|
Ф; авансовою внеску при виIшатi дIвiдендrв, що мас оути спlIачена за рgзуJLыаrамл rrwrr'yvл

нього звiтною (податковою) перiоду потOчною року, з ypaxyмmrrlМ уючнеЕь Фядок 20 ДВ

ПЙur*о"оi декларацii , 
"oo"rrv 

на прибуюк пi!присмств за попереднiй звiтний (подашсовий)

перiодпоточноюроку) 1

7) ,l 978

23 пн

24
Сlма податкiв, якi утрлшгутоться. при випIIат1 доходlв (гIрисуткlв/ нерезил€нlём эа PýlJrDroloл

попередньоЮ звlтноЮ 1riодu"*о"оЬ; перiоry пOючЕоЮ року, З УраХУваШUII\4 уючЕень фядок 2З

ПН Податко"оi д.*rruрuцiil .rодurr.у 
"u 

,rр"Оlоо* пiдприемств за попереднiй звiтний (податковий)

--_iл. -л-пgqпm noкt/) 1

25

ioor] T: ", _

уточню€ться'(позитивне (вiд'емне) значення (рядок [9_- рядок 19 Податковоi декларацll з

.rодчrrqу ,ru ,rр"буrо* пiдприемств, 
"ка уто.rнЙться, або рядок З5 - рядок З5 Податковоi

деклараuii з податIý/ на прибутоК пiдприемств, яка уточнюеться)) або рядок 26 таблицi 2 додатка

ЪП ло рялкiВ 2!6-29: зtзз: З5-Податковоi декларацii з податIry на прибуток пiдпри€мств (+, _)

26



Збiльшенrrя (зменшення) податкового зобов'язання звiтпоr,о (податкового) перiоду з

авансового Bнecrry при виплатi дивiдендЬ, що уточнюеться (позитивпе (вiд'емне) значепня
(рядок 22 - рядок 22 Податr<овоi декларацii з податlg на пршбуток rriдприемств, яr<а

уточню€ться)) або рядок 27 тдб,пицi 2 додатка ВП до рядкЬ 26 - 29,31 - 33 Податrсовоi
декларацii з поддтIý на прибуток пiдприсмств (*, -)

2,|

Сlма штрафу (5 %io) при вiдображепнi недоплатп у складi Податr<овоiдекларацii 3 податIý на
прибуток пiдпрпемств, що пода€ться за звiтний (податковий) перiод, паступниЙ за перiодом,

у якоп,tу вцявлено факт запилсення податкового зобов'язапня (рядок 28 таб"rицi 2 ДоДатка ВП
до рядкЬ 26 - 29,31 - 33 Податrювоiдекларацiiз податку на прибуток пiдприемств)

28

Пешя, нарахована Еа виконанця вимог пiдпункту 129.1.3 пункту 129.1 cTaTTi l29 роздiлуII
Податкового кодексу Украiни, або рядок 29 таблицi 2 додатка ВП до рядкЬ 26,29,31 - 33
Податковоi декларацfi з податIý на прибуток пiдпри емств

29

Сlма штрафу (3 %) при вiдобраrкеннi недоплати в уточнюючiй ПодатковiЙ декларацii з

податIv на прибуток пiдприемств
30

ВшшDавлепня помt|лок з податкy на прибtток, який утрпму€ться прш вицлатi доходЬ (пршбуткЬ) нерезшдептЪ У

Збiльшення (змепшення) податкового зобов'язапня звiтпого (податlсового) перiолу, що
уточнюеться (позштивне (вiд'емне) значепня (рядок 25 - рядок 25 Податковоiдекларацiiз
податIý на прибуток пiдприемств, яка уточпюеться)) або рядок 30 таблицi 2 додатка ВП до

рядкiв 26 - 29,31 - 33 Податковоiдекларацii з податку на прибуток пiдприсмств (+, -)

31

Сума штрафу (5 %о) при вiдображепшi недоплатш у сrсгrалi Податrсовоiдеклерацil з податку Ца
прпбlток пiдприемств, що подаеться за звiтнпй (податtсоршй) перiод, шасц,шпий за перiодом,

у якому впявлено факт запиженпfi податкового зобов'язаrrня (рядок 31 таб.lццi 2 додапса ВП
до рядкЬ 26 - 29,3l - 33 Поддтrсовоi дек.парацГi з податку на прибуток пiдприемств)

32

Пепя, нарахована на виконацця вимог пiдпункту 129.1.3 пункту 129.1 cTaTTi 129 роздiлу II
Податкового кодексу УкраiЪи, або рядок 32 таблицi 2 додатка ВП до рядкЬ 26 - 29,31 - 33
ПодатковоТдекларацii з податry на прибуток пiдприемств

33

CJMa штрафу (3 %) при вiдобраясепrri недоплатш в уточнюючй Податrсовй декларацfi з

податrý на прпбуток пiдпрпемств
34

Податковi зобов'язацня, iпшi штрафнi санкцii та пепi, визпаченi вiдповiдно до Поддтrсового кодеIýсу УкраiЪп,
не пов'язанi з виправлепням помилок

Сlма збi.lrьшепня податкового зобов'язання за порушення вимог цiльового викорпстання
вивi.irьнепих вiд оподатl<1вання коштЬ вiдповiдно до пунктiв |42.1 - 142.3 cTaTTi 142 роздi.lгу
III, пупкту 41 пiдроздiлу 4 роздfury ХХ Податltтtвого кодексу Украi'rrи

35

зб

Пепя, нарахована на викоЕання вимог cTaTTi 1231 глави 11 роздiлу II, пупlстiв l42.| - |42.3
cTaTTi 142 роздi.чу III, пунlсгу 41 пiдроздiлу 4 роздiлу ХХ Податкового кодексу УкраiЪи

37

Наявнiсть додаткiв l0 Ав зп пн тц, вп PI пз Ам щI пп Фз
п(с)Бо мсФз

+ +

Наявнiоть поданих до
Податковоi декларацii з подапсу

на приброк пiдприемств
додаткiв - форм фiпапсовоi

Балано (Звiт
про фiнан-

совrй стан) l3

Звiт про

фiнаноовi
рсзульпlти
(Звiт про
оуцrпний

дохiд) 13

Звiт про pyi
грошових

коштiв 13

Звiт про
влаоний
капiтал 13

Прнмiтки до

рiчноi
фiпапоовоi
звiтноотi l3

Фiнансовий звiт счб'екъ
малою пiдприемництва

Спрощений фiнансовий
звiт суб'скта малою

пiдприемництва

Бмапс Звiт про
фiнаноовi
резчJьта1.Il

Балано
Звrт про

фiпаноовi
результати

звiтностi 12

наявнiсть
доповненtlя 1а

Щоповненrrя до Податковоi декларацii з податку на прибlток пiдприемств (заповrпосгься i подасгься
вiдповiдно до гryшrгу 46.4 cTaTTi 46 роздrrу II Податкового кодексy Украiни)

М з/п Змiст доповненrrя
1

flодатки на - арк

наявнiсть

рiшення 
15

Прийrrято рiшення про незастосуваIrня кориryвань фiЕансовою результату до оподатк}ъанIuI на yci рiзницi

Iнформацiя, Еаведена в Податковiй декларацii з податцу на приб}"ток пiдприемств та додатках до Hei, с достовiрною.

ена особа А.К, Гребенюк
\* \"*r"*, ,a 

"рr**aa,
(реестрацiйний номер облiковоi картки платника податкiв
або серiя (за наявностi) та номер паспорта 16 )



<rш
N:
мк\!

ж

ý

Головний бргалтер (особа, вiдповiдальна
веденшI бlхгалтерською обд1

(реестрачiйнпй номер картки платника

чЪо ."jИ (за наявностi) та номер паспора 16 )

М. П. (за наявностi)

Л.А. Чала
та прiзвище)

т-т;;найа;;l,код зае.щпоч або ресстрацiйппй (облiковlй) номер платника податку, liklй присвоюеться кокгролюючими Органами, або Реестрацii'rпйномер

облiковоi картки платника податку, або серiя (за 
"о"""о.ф 

i" *ойр паспорта tдля ФЪи.пто< Ьсiб, якi через cBoi релiгiйнi переконання вiдмов;rяються вiд прldttяття

реестрафfoiогО номера облiковОi картки платrпД(" под-*i" та офiцiйшо по"iдо""п,,rро це вiдповiдлдi ltонтро:пою,*й орган i мають вiдмiтку у паспортi),

2 ЗазначаетьсЯотавкаподаткУнаприбуюкУвiдооткацвотановлепапунктом136,1статтi13броздJrуIIIПодатковогокодекоуУкраiни,
З Ъзначаеться отавка податку на прибуток у вiдсотках, встановлепа пiдrrуr*-, t3б.2.1 пункry 136.) oTaTTi 136 роздiлу III Податкового кодексу Украiни,

4 зазначаеться ."u"*u ,ооЙ'r" Йд у "iд"ооах, 
встановлена п),нктом t3Ъ.О статгi 136 рОЗДiЛУ Ш ПОДаТltОВОЮ КОДеКСУ УКРаi*Пt,

Суб'ектц f,Ki зЛйсшоють виrý/ск та проведення лот€рейr, щоквартально сплач},ють ,rод-Ъ* 
"" 

дохiд у порядсу i в строки, встановленi для KBapTilJIbHoю flодilковою

(звiтното) псрiоду, з .,оочйi, ПЙ-riовоiдекларацifз rоЙ.у iiu прибlток rriдrрr"""ru згiдrо з rrуЙтом 13i.8 cTaTTi 137роздiлу Ш Подапtовоrо кодексу Украirм,

5 Зазначаеться отавка податку на дохiд у вiдоотках, встановлепа пiдпунктом 136.4.1 пункry 136,6cTaTTi 136 роздiry III Податкового кодексу Украiни,

б Зазначаеться отавка податку на прибуток у вiдсотках, ""*no"r"ru 
пiдrуr*-* tЗО.lZ пункту 1З6,4 oTaTTi lЗО роздiлу III Податкового код€ксу Украiни,

7 Заповнюетьоя платниками, якi подають звiтнiсть поквартаJIьно, 
l ---*-.i. ., оrиу бяrовим звiтним (податковпм) перiодо8 Заповнюетьоя платниками податку, якr подають ,ur*jr" по*ч"ртально та за piK, У платникiв, у яких базовим звiтним (податковпм) перiодом е календарний

piK, рядок |g (22, 25)о.J;;;;Ы ii t'Z'о дв, 2З ПН) Податковоi декларацii з податку на прибуток пiдприемотв,

9 Заповнюеться у разi самоотiйною виправлення помилок шJUIхом уточнення показникiв"Податковоi деклuрацii з податку на прибуток пiдприемств вiдповiдцо

до oTaTTi 50 роздлу II Податковою кодекоу Украiни,
l0 У вiдповiдних клiтинках проотавJIяеться позначка "+|', KpiM клiтинки пiд лiтерами "ПН", у якiй проо,IавJIяетъая кiлькiсть поданих додаткiь 

uПF{u до

Податковоi декларацii з податку на прибуток пiдприемств,
lt заповrпосться платниками податку на прибlток п*рra""* якi здiйсrпова:па caMocTifuie кориryванюI вiдповiДrО ДО cTaTTi 39 РОЗДiЛУ I ПОДаГКОВОЮ tФДеКСУ УКРаIШ,'

12 Подаетьоя вiдповiдно до пункту 46.2 cTaTTi 46 роздiпу I Подаоово- кодекоу Украiни разом з Податlковою декларацiею з податку rra прибуток пiдприсмств з

}рахуванням вимог отатгi 137 роздiлу ILI Податковою кодексу Украiни. Фiнансоiа звiiнiсть, що складаетъоя платниками податку па прибуmк, е додатком до

Податковоi декларацii з податку па прибуmк пiдприемотв *ii,""iд'"rrоrо частиною. У вiдповiдних клiтппках проотавjIяеться позначка "*",

1з БанкиподаютьфiпаноовузвiтпiотьзаформаrrливiдповiднодопостановиПравлiнняНацiональноюбапкуУкраiнивiд24яtовтпя2011 
рокуN373"Про

затвердження IHoTpyKuii про поряд9к с,кладапня * ";;;;;";;" ф;rчпоо"оr."i"rрiЫt"**i" Украiни", зареЪстрованоi в MiHicTepcTBi юотицii Украiнп 10

оп"Й"дч 2011 року за N 1288/20026 (iз змiнами),
14 Заповнюетьоя у разi подання разом з Податковою декларацiею з податку.на прибуток пiдприемотв доIIовненflя,

15 Заповнюеться у разi використання права ,,u ,".о""о"у"чrня коригувань-фiнанЪового результаry до оподаткування на yci рiзницi (KpiM вiд'емною значення

об,екта оподаткуванttя мип)пих податкових t."rr*n*l'io*i"l uйrrо";оrо й ыдпуr*rу'Й.t.t ,iyr*ry 1j4.1 
"TaTri 

134роздiлУ Ш ПОДаТКОВОЮ lСОДеКСУ УКРаiНИ,

lб Серiя (за наявноотi) та номер паопорта зазначаютьоя 
'оrо 

Щ.r..r"r* ""rU, ]1r_]:r"_ 
JBoi релiгiйнi переконаиня вiдмов,lиються вiд прийняття рееотрацiйного

номера облiковоi *upo,n nnJ*n*" пЪд-кЬ та офiцiйно поЪiдоrпп,n про це вiдповiднrii *о*,ро,ооЙ"ий орган i мають вiдйтку у паопортi,

(пооадова (оrryжбова) особа контроlпоючого орган)i до якого подаетьýя Податкова декларацrя з

полаткч на прибчток пiдприемотв (пiдпио, iнiцiали. дqlзIхд9L__u-u 20-рry


